
 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: 
C153009 

Část A 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/1.1. 00 /56.0759 

Název projektu: 
ZŠ Ostrčilova – jazyky všem 

Název veřejné zakázky: 
Realizace zahraničních vzdělávacích pobytů 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 

19.8.2015 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková 

organizace 

Ostrčilova 2557/10 

702 00  Ostrava 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 

EF Education First s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Vodičkova 26 

110 00  Praha 1 

IČ dodavatele: 
27579603 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění 
1
  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:
2
 

pořadí č. 2 
Educa24 agency s.r.o. 

Žaludová 756, 725 29 Ostrava - Petřkovice 

IČ:27838714 

 

                                                 
1
 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 

2
 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 



 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: 
C153009 

Část B 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/1.1. 00 /56.0759 

Název projektu: 
ZŠ Ostrčilova – jazyky všem 

Název veřejné zakázky: 
Realizace zahraničních vzdělávacích pobytů 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 

19.8.2015 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková 

organizace 

Ostrčilova 2557/10 

702 00  Ostrava 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 

Bohemia EU Planners s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Šternberkova 1258/7, 170 00  Praha 7 

IČ dodavatele: 
27901637 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění 
3
  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:
4
 

pořadí č. 2 
Institut EuroSchola, o.s.,   

nám. Svobody 527, 739 61 Třinec 

IČ:70833737 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 

www.msmt.cz/ www ZS. 

 

Jméno: Šárka   

Příjmení: Vlodarčíková 

E-mail: ekonom@zs-ostrcil.cz 

Telefon: 739 332 109 

 

                                                 
3
 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 

4
 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

http://www.msmt.cz/


 

 


